
I Międzynarodowy Bieg im. Stanisława Legierskiego

O „Istebniański Kapelusz”

Istebna – 21.06.2008

Klasyfikacja generalna kobiet – dystans ok. 12 km

1 Dorota Ustianowska Częstochowa 0:42.21,5
2 Ewa Dederko Częstochowa 0:42.48,5
3 Izabela Zatorska Wrocanka 0:44.39,5
4 Karolina Rakieć Kalisz 0:46.05,2
5 Ludmila Gurrina Rosja 0:46.09,0
6 Barbara Janczak Żory 0:47.58,3
7 Ewa Fliegert Rybnik 0:49.31,8
8 Dominika Hulawy Istebna 0:52.22,5
9 Martina Babelová Čadca 0:53.40,8
10 Aleksandra Kazubek Wronin 0:53.57,0
11 Bogdana Ciepłak Rybnik 0:56.17,4
12 Danuta Ligocka Istebna 0:57.20,1
13 Beata Kantyka Oświęcim 0:57.33,9
14 Dorota Górka Luboń 1:01.37,8
15 Kornelia Węgler Ruda Śląska 1:02.36,7
16 Iwona Prokop Ruda Śląska 1:03.39,9
17 Agnieszka Zawada Istebna 1:07.00,9
18 Aleksandra Kokoszek Rybnik 1:13.00,0
19 Barbara Wojtyła Bierna 1:13.00,3
20 Gabriela Kucharska Rudawa 1:14.52,8
21 Aldona Kozłowska Katowice 1:23.54,1
- Roksana Meltsayera Ukraina DNF
- Tatiana Medunitsa Ukraina DNF
- Anna Miawowska Bytom DNF



I Międzynarodowy Bieg im. Stanisława Legierskiego

O „Istebniański Kapelusz”

Istebna – 21.06.2008

Kategoria K-1 (16-19 lat)

1 Barbara Janczak Żory 0:47.58,3
2 Dominika Hulawy Istebna 0:52.22,5
3 Barbara Wojtyła Bierna 1:13.00,3

Kategoria K-2 (20-35 lat)

1* Ewa Dederko Częstochowa 0:42.48,5
2 Karolina Rakieć Kalisz 0:46.05,2
3 Ludmila Gurrina Rosja 0:46.09,0
4 Aleksandra Kazubek Wronin 0:53.57,0
5 Beata Kantyka Oświęcim 0:57.33,9
6 Dorota Górka Luboń 1:01.37,8
7 Iwona Prokop Ruda Śląska 1:03.39,9
8 Agnieszka Zawada Istebna 1:07.00,9
- Roksana Meltsayera Ukraina DNF
- Tatiana Medunitsa Ukraina DNF
- Anna Miawowska Bytom DNF

Kategoria K-3 (36 lat i więcej)

1* Dorota Ustianowska Częstochowa 0:42.21,5
2* Izabela Zatorska Wrocanka 0:44.39,5
3 Ewa Fliegert Rybnik 0:49.31,8
4 Martina Babelová Čadca 0:53.40,8
5 Bogdana Ciepłak Rybnik 0:56.17,4
6 Danuta Ligocka Istebna 0:57.20,1
7 Kornelia Węgler Ruda Śląska 1:02.36,7
8 Aleksandra Kokoszek Rybnik 1:13.00,0
9 Gabriela Kucharska Rudawa 1:14.52,8
10 Aldona Kozłowska Katowice 1:23.54,1

* Zawodniczki oznaczone gwiazdką zajęły trzy pierwsze miejsca w klasyfikacji generalnej, za którą
otrzymały nagrody przewidziane regulaminem. W klasyfikacji kategorii wiekowych w/w zawodniczki

nagród nie otrzymały, a przypadły one następnym w kolejności na mecie. 



I Międzynarodowy Bieg im. Stanisława Legierskiego

O „Istebniański Kapelusz”

Istebna – 21.06.2008

Klasyfikacja generalna mężczyzn – dystans ok. 12 km

1 Alexey Gurkin Rosja 0:36.42,6
2 Vladimir Timoszow Ukraina 0:36.56,7
3 Eugeni Sirotin Ukraina 0:37.21,9
4 Henryk Gołębiewski Rybnik 0:39.56,8
5 Jacek Kasprzyk Kraków 0:40.06,8
6 Rafał Gniła Częstochowa 0:40.08,4
7 Ľuboslav Čierňava Čadca 0:40.11,5
8 Jakub Glajcar Wisła 0:40.14,0
9 Tomasz Kawik Brenna 0:41.17,8
10 Wojciech Więckowski Niesłuchowo 0:41.34,2
11 Maciej Bierczak Czechowice-Dziedzice 0:41.41,2
12 Roman Czaja Oświęcim 0:41.43,5
13 Jarosław Prokop Ruda Śląska 0:41.52,8
14 Tomasz Wilczyński Częstochowa 0:42.23,1
15 Marek Firlej Rychwałdek 0:42.25,1
16 Wojciech Hulbój Koszarawa 0:43.16,0
17 Marcel Materna Koszarawa 0:43.24,6
18 Andrzej Wrzesiński Tychy 0:43.29,1
19 Jerzy Janowicz Leszno 0:43.36,4
20 Adam Koloska Pszów 0:43.40,5
21 Michał Kobielusz Istebna 0:43.50,4
22 Jakub Chojnacki Bielsko-Biała 0:43.59,0
23 Piotr Bieliński Knurów 0:44.35,3
24 Adam Majorczyk Kościan 0:45.01,5
25 Krzysztof Piontek Rybnik 0:45.15,6
26 Andrzej Łukasiak Cieszyn 0:45.20,3
27 Adam Danik Rybnik 0:45.42,4
28 Michał Juszczak Sosnowiec 0:45.45,5
29 Jan Michałowski Kraków 0:45.46,0
30 Wiesław Jasiński Pawłowice 0:46.12,9
31 Tomasz Kaczmarzyk NKS Trójwieś Beskidzka 0:46.17,5
32 Tomasz Maślanka Bytom 0:46.47,4
33 Jan Wojnowski Leszno 0:46.51,8
34 Józef Pszczółka Czechowice-Dziedzice 0:47.02,3
35 Mariusz Dejnak Jarosławiec 0:47.04,0
36 Jerzy Połeć Ruda Śląska 0:47.33,9
37 Mateusz Balon Kęty 0:47.35,1
38 Wiesław Brodacki Tychy 0:47.52,9
39 Janusz Magiera Wodzisław Śląski 0:47.58,6
40 Roman Talikadze Kościan 0:48.46,7
41 Adrian Połeć Ruda Śląska 0:48.56,8
42 Ryszard Wołoszyn Bielsko-Biała 0:49.21,6
43 Kamil Wełna Dąbrowa Górnicza 0:49.45,2



44 Dariusz Talikadze Kościan 0:49.48,4
45 Rafał Krężelok Istebna 0:49.48,6
46 Grzegorz Konik Przeciszów 0:51.32,3
47 Krzysztof Kukuczka UKS Gimnazjum Istebna 0:51.33,1
48 Damian Jonak Bytom 0:52.03,4
49 Jan Cholewa Sucha Beskidzka 0:52.07,5
50 Krzysztof Żesik Wodzisław Śląski 0:52.08,9
51 Paweł Gorzołka Jaworzynka 0:52.10,4
52 Wacław Dziuk Radlin 0:52.44,6
53 Jarosław Zwias Wisła 0:53.04,8
54 Mariusz Grajny Kraków 0:53.16,9
55 Jerzy Fijak Bielsko-Biała 0:53.41,8
56 Szymon Wojtyła Bierna 0:53.47,5
57 Marek Lewczuk Knurów 0:54.34,7
58 Sławomir Mazonik Buczkowice 0:54.38,1
59 Jacek Mateja Nakło Śląskie 0:54.38,6
60 Andrzej Siwczyk Rybnik 0:55.09,8
61 Artur Podżorski Wisła 0:55.42,9
62 Mateusz Król Sosnowiec 0:55.56,5
63 Zenon Glanowski Sosnowiec 0:56.09,4
64 Maciej Ciepłak Rybnik 0:56.16,9
65 Edward Dudek Radziechowy 0:56.33,9
66 Mariusz Kurzajczyk Kalisz 0:56.37,8
67 Marcin Zawada Istebna 0:56.46,2
68 Jarosław Zagajski Dąbrowa Górnicza 0:57.31,3
69 Edward Tyka Świętochłowice 0:57.37,1
70 Henryk Jakubiak Leszno 0:58.28,1
71 Dariusz Andrzejewski Wodzisław Śląski 0:58.40,6
72 Andrzej Pyrek Zabrze 0:59.39,1
73 Stanisław Skomrowski Rybnik 1:00.24,0
74 Marek Możdżeń Kraków 1:00.49,4
75 Aleksander Ostenda Katowice 1:01.06,9
76 Ireneusz Samolak Wodzisław Śląski 1:01.09,8
77 Krzysztof Igielski Luboń 1:01.38,0
78 Tomasz Bąk Gilowice 1:02.38,3
79 Jakub Legierski Istebna 1:02.55,9
80 Andrzej Mróz Kęty 1:03.28,9
81 Jacek Kałusek Gaszowice 1:05.52,1
82 Adam Legierski Istebna 1:07.00,2
83 Paweł Szczekocki Kraków 1:08.49,3
84 Jerzy Okrzesik Bielsko-Biała 1:10.20,2
85 Ryszard Boch Dąbrowa Górnicza 1:10.21,1
86 Andrzej Makacewicz Warszawa 1:11.31,4
87 Andrzej Bartkowiak Zabrze 1:12.11,7
88 Zdzisław Fertakowski Katowice 1:18.12,4
89 Czesław Marciak Bielawa 1:22.24,2
90 Grzegorz Jarema Rudawa 1:25.26,5
91 Józef Zemczak Bielsko-Biała 1:25.27,7
92 Paweł Mucha Jelenia Góra 1:53.55,7
- Robert Słowioczek Łaziska Górne DNF
- Robert Kokoszek Rybnik DNF
- Milan Labaj Oravská Jasenica DNF
- Norbert Misiąg Jarosławiec DNS
- Norbert Smuda Gliwice DNS



I Międzynarodowy Bieg im. Stanisława Legierskiego

O „Istebniański Kapelusz”

Istebna – 21.06.2008

Kategoria M-1 (16-19 lat)

1 Tomasz Kawik Brenna 0:41.17,8
2 Maciej Bierczak Czechowice-Dziedzice 0:41.41,2
3 Marek Firlej Rychwałdek 0:42.25,1
4 Marcel Materna Koszarawa 0:43.24,6
5 Adam Majorczyk Kościan 0:45.01,5
6 Tomasz Kaczmarzyk NKS Trójwieś Beskidzka 0:46.17,5
7 Adrian Połeć Ruda Śląska 0:48.56,8
8 Kamil Wełna Dąbrowa Górnicza 0:49.45,2
9 Dariusz Talikadze Kościan 0:49.48,4
10 Krzysztof Kukuczka UKS Gimnazjum Istebna 0:51.33,1
11 Jarosław Zwias Wisła 0:53.04,8
12 Artur Podżorski Wisła 0:55.42,9
13 Mateusz Król Sosnowiec 0:55.56,5
14 Marcin Zawada Istebna 0:56.46,2
15 Adam Legierski Istebna 1:07.00,2

Kategoria M-2 (20-29 lat)

1* Alexey Gurkin Rosja 0:36.42,6
2* Vladimir Timoszow Ukraina 0:36.56,7
3 Jakub Glajcar Wisła 0:40.14,0
4 Wojciech Hulbój Koszarawa 0:43.16,0
5 Michał Kobielusz Istebna 0:43.50,4
6 Piotr Bieliński Knurów 0:44.35,3
7 Michał Juszczak Sosnowiec 0:45.45,5
8 Mateusz Balon Kęty 0:47.35,1
9 Rafał Krężelok Istebna 0:49.48,6
10 Damian Jonak Bytom 0:52.03,4
11 Szymon Wojtyła Bierna 0:53.47,5
12 Sławomir Mazonik Buczkowice 0:54.38,1
13 Marek Możdżeń Kraków 1:00.49,4
14 Tomasz Bąk Gilowice 1:02.38,3
15 Jakub Legierski Istebna 1:02.55,9
- Robert Słowioczek Łaziska Górne DNF



Kategoria M-3 (30-39 lat)

1* Eugeni Sirotin Ukraina 0:37.21,9
2 Jacek Kasprzyk Kraków 0:40.06,8
3 Rafał Gniła Częstochowa 0:40.08,4
4 Ľuboslav Čierňava Čadca 0:40.11,5
5 Roman Czaja Oświęcim 0:41.43,5
6 Jarosław Prokop Ruda Śląska 0:41.52,8
7 Tomasz Wilczyński Częstochowa 0:42.23,1
8 Jakub Chojnacki Bielsko-Biała 0:43.59,0
9 Krzysztof Piontek Rybnik 0:45.15,6
10 Jan Michałowski Kraków 0:45.46,0
11 Tomasz Maślanka Bytom 0:46.47,4
12 Grzegorz Konik Przeciszów 0:51.32,3
13 Krzysztof Żesik Wodzisław Śląski 0:52.08,9
14 Mariusz Grajny Kraków 0:53.16,9
15 Dariusz Andrzejewski Wodzisław Śląski 0:58.40,6
16 Ireneusz Samolak Wodzisław Śląski 1:01.09,8
17 Krzysztof Igielski Luboń 1:01.38,0
18 Jacek Kałusek Gaszowice 1:05.52,1
19 Grzegorz Jarema Rudawa 1:25.26,5
- Robert Kokoszek Rybnik DNF
- Norbert Misiąg Jarosławiec DNS
- Norbert Smuda Gliwice DNS

Kategoria M-4 (40-49 lat)

1 Henryk Gołębiewski Rybnik 0:39.56,8
2 Wojciech Więckowski Niesłuchowo 0:41.34,2
3 Andrzej Wrzesiński Tychy 0:43.29,1
4 Adam Koloska Pszów 0:43.40,5
5 Adam Danik Rybnik 0:45.42,4
6 Józef Pszczółka Czechowice-Dziedzice 0:47.02,3
7 Mariusz Dejnak Jarosławiec 0:47.04,0
8 Jerzy Połeć Ruda Śląska 0:47.33,9
9 Wiesław Brodacki Tychy 0:47.52,9
10 Janusz Magiera Wodzisław Śląski 0:47.58,6
11 Ryszard Wołoszyn Bielsko-Biała 0:49.21,6
12 Zenon Glanowski Sosnowiec 0:56.09,4
13 Maciej Ciepłak Rybnik 0:56.16,9
14 Mariusz Kurzajczyk Kalisz 0:56.37,8
15 Jarosław Zagajski Dąbrowa Górnicza 0:57.31,3
16 Andrzej Pyrek Zabrze 0:59.39,1
17 Aleksander Ostenda Katowice 1:01.06,9
18 Jerzy Okrzesik Bielsko-Biała 1:10.20,2
19 Ryszard Boch Dąbrowa Górnicza 1:10.21,1
20 Paweł Mucha Jelenia Góra 1:53.55,7
- Milan Labaj Oravská Jasenica DNF



Kategoria M-5 (50-59 lat)

1 Jerzy Janowicz Leszno 0:43.36,4
2 Andrzej Łukasiak Cieszyn 0:45.20,3
3 Wiesław Jasiński Pawłowice 0:46.12,9
4 Jan Wojnowski Leszno 0:46.51,8
5 Roman Talikadze Kościan 0:48.46,7
6 Jerzy Fijak Bielsko-Biała 0:53.41,8
7 Marek Lewczuk Knurów 0:54.34,7
8 Jacek Mateja Nakło Śląskie 0:54.38,6
9 Andrzej Siwczyk Rybnik 0:55.09,8
10 Edward Dudek Radziechowy 0:56.33,9
11 Stanisław Skomrowski Rybnik 1:00.24,0
12 Paweł Szczekocki Kraków 1:08.49,3
13 Andrzej Makacewicz Warszawa 1:11.31,4
14 Andrzej Bartkowiak Zabrze 1:12.11,7

Kategoria M-6 (60-69 lat)

1 Jan Cholewa Sucha Beskidzka 0:52.07,5
2 Paweł Gorzołka Jaworzynka 0:52.10,4
3 Wacław Dziuk Radlin 0:52.44,6
4 Edward Tyka Świętochłowice 0:57.37,1
5 Józef Zemczak Bielsko-Biała 1:25.27,7

Kategoria M-7 (70 lat i starsi)

1 Henryk Jakubiak Leszno 0:58.28,1
2 Andrzej Mróz Kęty 1:03.28,9
3 Zdzisław Fertakowski Katowice 1:18.12,4
4 Czesław Marciak Bielawa 1:22.24,2

* Zawodnicy oznaczeni gwiazdką zajęli trzy pierwsze miejsca w klasyfikacji generalnej, za którą otrzymali
nagrody przewidziane regulaminem. W klasyfikacji kategorii wiekowych w/w zawodnicy nagród nie
otrzymali, a przypadły one następnym w kolejności na mecie. 



I Międzynarodowy Bieg im. Stanisława Legierskiego

O „Istebniański Kapelusz”

Istebna – 21.06.2008

Biegi młodzieżowe 

Dziewczęta - Szkoły Gimnazjalne 

1 Karolina Skrzypczak Sana Kościan 5.03,5
2 Julia Krysiak Sana Kościan 5.18,6
3 Jagoda Mikołajczyk Sana Kościan 5.22,4
4 Natalia Strużyńska Sana Kościan 5.23,8
5 Elżbieta Kilian Istebna 5.43,6
6 Edyta Kustosz Sana Kościan 6.25,4

Chłopcy - Szkoły Gimnazjalne 

1 Bartłomiej Kulusiński Sana Kościan 4.40,1
2 Łukasz Talikadze Sana Kościan 4.53,5
3 Jakub Suszka Istebna 5.15,4

Dziewczęta - Szkoły Podstawowe (klasy V-VI) 

1 Dorota Kaczmarzyk Istebna .
2 Weronika Dudek Radziechowy 6.10,2
3 Justyna Niewiadomska Istebna 6.10,4

Chłopcy - Szkoły Podstawowe (klasy V-VI) 

1 Szymon Czepczor NKS Trójwieś Beskidzka 4.47,7
2 Andrzej Zawada Istebna 4.59,3
3 Tomasz Skurzok NKS Trójwieś Beskidzka 5.14,8
4 Przemysław Zawada Istebna 5.16,5
5 Bartłomiej Rucki Jaworzynka 5.19,7
6 Drewczewski . 5.20,3
7 Dominik Bury Istebna 5.33,8
8 Damian Hulawy Istebna 5.54,4
9 Damian Łacek Jaworzynka 6.05,2



Dziewczęta - Szkoły Podstawowe (klasy III-IV) 

1 Justyna Zawada Istebna
2 Martyna Czepczor NKS Trójwieś Beskidzka
3 Ada Buńdo Chorzów
4 Katarzyna Skurzok NKS Trójwieś Beskidzka
5 Ewa Dudek Radziechowy
6 Natalia Dudek Radziechowy

Chłopcy - Szkoły Podstawowe (klasy III-IV) 

1 Maciej Legierski NKS Trójwieś Beskidzka
2 Andrzej Jałowiczor MKS Istebna
3 Aggeusz Czepczor NKS Trójwieś Beskidzka
4 Jakub Sitek NKS Trójwieś Beskidzka
5 Dawid Pogorzelski NKS Trójwieś Beskidzka
6 Grzegorz Buńdo Chorzów
7 Dariusz Jałowiczor MKS Istebna

Chłopcy - Szkoły Podstawowe (klasy I-II) 

1 Hubert Falkowski Pluskowęsy
2 Jakub Kucharski Rudawa

Dziewczęta - Szkoły Podstawowe (klasy I-II) 

1 Julia Zagajska Dąbrowa Górnicza


